
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Num.

280

226

224

252

256

227

293

271

239

201

228

220

251

218

210

231

272

202

297

286

243

262

282

216

233

274

261

275

Nome

VERSTAPPEN MAX

NIELSEN NIKLAS

BASZ KAROL

IPPOLITO PAOLO

BAILLY SEBASTIEN

CONVERS ARMAND

HORN MORITZ

STROLL LANCE

JANKER HANNES

KOROLEWSKIY KIRILL

SEMI VALtTERI

ZANI CRISTOPHER

KUUSINIEMI JUSSI

SALMASO EDOARDO

LAAKSONEEN SIMO

DLOUGY DMITRIY

JOYNER THOMAS

STANISHEVSKIY DIMITRIY

WALDHERR MICHAEL

FANTINATI ALESSANDRO

GADOIS ALEXANDRE

MICHAS THEOFANIS

FORRER MARCO

PEDERSEN  ULRIK

WICHMAND AMALIE SOFIE

GUNDENFELDS DORIAN

CORBERI LUCA

NYLUND NICLAS

Nat.

B

DK

POL

I

B

F

D

CAN

D

RUS

FIN

I

FIN

I

FIN

RUS

UK

RUS

D

I

F

GR

CH

NOR

DK

F

I

FIN

Kat.

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

Giri

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

4

3

1

Diff

2.663

4.033

4.110

5.631

6.799

7.749

7.887

9.542

10.037

10.380

11.701

12.313

14.108

14.182

17.678

17.733

18.159

20.894

22.329

24.482

29.813

11 Giri

12 Giri

14 Giri

15 Giri

15 Giri

T.Migl.

43.199

43.446

43.331

43.347

43.459

43.262

43.428

43.347

43.609

43.524

43.470

43.411

43.453

43.560

43.372

43.718

43.422

43.731

43.594

43.984

43.571

43.498

45.384

45.182

54.395

T. Totale

10:59.595

11:02.258

11:03.628

11:03.705

11:05.226

11:06.394

11:07.344

11:07.482

11:09.137

11:09.632

11:09.975

11:11.296

11:11.908

11:13.703

11:13.777

11:17.273

11:17.328

11:17.754

11:20.489

11:21.924

11:24.077

11:29.408

3:21.926

2:25.876

59.597

4.244

4.270

Telaio

CRG

KOSMIC

TONY KART

RK

BIREL

KOSMIC

ZANARDI

ZANARDI

ZANARDI

TONY KART

TONYKART

ART GRAN PIX

LH

KOSMIC

ART

TONYKART

ZANARDI

TONY KART

ART

BIREL

FA KART

TONYKART

MACH1

KOSMIC

TONY KART

LH

KOSMIK

CRG

Motore

TM

VORTEX

VORTEX

TM

TM

VORTEX

TM

IAME

IAME

BMB

VORTEX

TM

BMB

VORTEX

TM

VORTEX

IAME

BMB

TM

BMB

VORTEX

VORTEX

TM

VORTEX

VORTEX

IAME

VORTEX

BMB

Punti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

2.663

Avg. Speed

86,781

Best Lap Tm

43.199

Best Spd

88,335

Best Lap by

280 - VERSTAPPEN MAX

Stampato: 16/02/2013 11.40.10

Capo del Servizio Cronometraggio - Gianotti Fiorenza

Direttore di gara - Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

18^ WINTER CUP

KF2

INCONTRI DI GR. B-E

Gara (15 Giri) Iniziato a 11:27:41

SOUTH GARDA KARTING 1,060 Km.

16/02/2013 11:20
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